
POWIAT
ŁÓDZKI

WSCHODNI
PRZYJAZNY DLA LUDZI

Or.272.1.15.2019.

STAROSTWO POWIATOWE W ŁODZI
90-113 Łódź, ul. Sienkiewicza 3

Łódź, dnia 20 września 2019 roku

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2018 r. póz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „Sporządzenie mapy do celów prawnych" - znak Or.272.1.15.2019.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto 12 300,00 PLN.
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20 września 2019 roku do godziny 10:00 zostały
złożone niżej wymienione oferty.

Kartograficzne Piotr Dzierzgowski,
Oferta nr l:

Nazwa i adres Wykonawcy: „GiK" Przedsiębiorstwo Geodezyjne
ul. Ogrodowa 48, 62-571 Stare Miasto.

l) Cena brutto: 18 900,00 PLN;
2) Termin wykonania zamówienia: 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy;
3) Okres gwarancji i rękojmi: 96 miesięcy;
4) Warunki płatności zawarte w ofercie: w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez

zamawiającego faktury potwierdzonej protokołem odbioru.

Oferta nr 2:
Nazwa i adres Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo - Usługowe s.c.
Wiesław Lubawski, Tomasz Jankowski, ul. Wojska Polskiego 45, 97-300 Piotrków Trybunalski.

1.) Cena brutto; 11 685,00 PIN;
2) Termin wykonania zamówienia: 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy;
3) Okres gwarancji i rękojmi: 48 miesięcy;
4) Warunki płatności zawarte w ofercie: w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez

zamawiającego faktury potwierdzonej protokołem odbioru.

Oferta nr 3:
Nazwa i adres Wykonawcy: Usługi Geodezyjne Robert Janaczek ul. Stefana Jaracza 15 m 58,
90-261 Łódź.

l) Cena brutto: 44 500,00 PLN;
2) Termin wykonania zamówienia: 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy;
3) Okres gwarancji i rękojmi: 42 miesięcy;

Warunki płatności zawarte w ofercie: w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez zamawiającego
faktury potwierdzonej protokołem odbioru.

Przewodniczący Kon^iisji Przetargowej

^..:Ąk^
/ Bogusław Biliński

tel. +48 42 633 71 91, +48 42 205 03 00
faks +48 42 632 93 11

e-mail: powiat@lodzkiwschodni.pl
www.lodzkiwschodni.pl


